
UCHWAŁA NR 255/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2012r,poz. 391) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, 

zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się raz na  kwartał, w terminach: 

do dnia 31 sierpnia za III kwartał każdego roku 

do dnia 30 listopada za IV kwartał każdego roku 

do dnia 28 lutego za I kwartał każdego roku 

do dnia 31 maja za II kwartał każdego roku 

 

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy w Opatówku lub przelewem na 

rachunek bankowy gminy prowadzony przez Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej Oddział 

Opatówek. 

Nr konta: 43 8404 0006 2004 0014 4964 0001. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr 255/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Zgodnie z art. 6l znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zmianami) rada gminy w drodze uchwały, stanowiącej akt prawa 

miejscowego, określa termin, tryb i częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. W Gminie Opatówek opłatę 

za dostawę wody i odbiór ścieków komunalnych pobiera się co kwartał, więc z taką samą 

częstotliwością ustala się termin wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 


